
INSCRITOS CTO MADRID UNIVERSITARIO
VALLEHERMOSO 03/04/2022

NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO SEXO FECHA NAC LICENCIA UNIVERSIDAD PRUEBA MARCA
NATALIA RUTE DE LA PEÑA F 11/09/1999 M9864 Universidad Complutense de Madrid 100 12,41
ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA F 11/10/1997 M866 Universidad de Alcala 100 12,58
JACQUELINE HERRANZ AMAT F 09/10/2000 M25614 Universidad Rey Juan Carlos 100 12,60
CELIA SAEZ CAÑO F 25/09/2001 M16021 Universidad Carlos III de Madrid 100 12,61
BEREKET ESTHER TABARES MORENO F 27/04/2001 M9939 Universidad Europea 100 12,68
LAURA SANCHEZ MARTINEZ F 15/08/1998 M11829 Universidad Francisco de Vitoria 100 12,70
LAURA RINCON LEON F 06/02/2001 M3954 Universidad Complutense de Madrid 100 12,75
CLAUDIA TEJADA CALLEJON F 06/05/2003 M9930 Universidad Complutense de Madrid 100 12,81
AINHOA GONZALEZ FERNANDEZ F 23/05/2003 M5025 Universidad Rey Juan Carlos 100 12,81
ALBA GARCIA FALAGAN F 16/02/2002 M10540 Universidad de Alcala 100 12,85
LUCIA HORTAL DURAN F 24/04/2003 M3942 Universidad Politecnica de Madrid 100 12,97
MARIA DIOS APARISI F 21/01/2003 M8470 Universidad de Alcala 100 13,02
ANA CABANYES NIETO F 29/04/2002 M7235 Universidad Carlos III de Madrid 100 13,04
BEATRIZ NIETO GARCIA F 25/09/2001 M10281 Universidad Carlos III de Madrid 100 13,05
PAULA MUÑOZ DE ANTONIO F 08/04/2002 M19182 Universidad de Alcala 100 13,07
LUCIA SERRANO RODRIGUEZ F 28/02/2002 Universidad Complutense de Madrid 100 13,40
PATRICIA RUBIO LOZANO F 11/11/1991 M3360 Universidad Francisco de Vitoria 100 13,40
ALBA MARCO UGARTE F 17/04/2002 Universidad Carlos III de Madrid 100 13,49
CELIA HEREDIA MUÑOZ F 14/12/2003 M4620 Universidad Politecnica de Madrid 100 13,59
ANA PACHECO FUERTES F 11/09/1999 M5517 Universidad Europea 100 13,77
LUCIA CABALLERO PEREZ F 25/02/2003 M3265 Universidad Politecnica de Madrid 100 13,96
SARA ARRIMADAS SALINAS F 05/05/2001 M7331 Universidad Francisco de Vitoria 100 14,16
MIRIAM SEBASTIAN SAMPEDRO F 14/05/2001 M2545 Universidad Camilo Jose Cela 100 14,28
AROA DE LA CALLE JUSDADO F 21/07/2003 UNED 100 14,44
MARTA RAMIL PORRAS F 26/09/2003 Universidad Complutense de Madrid 100 14,48
MARINA PEREIRA RAMIREZ F 25/10/1999 Universidad Francisco de Vitoria 100  
RAQUEL ROJO ESPINOSA F 20/12/2000 M5018 Universidad de Alcala 100
BLANCA DE LA FUENTE CORTINA F 27/09/2000 Universidad Complutense de Madrid 100
INES PANADERO GONZALEZ F 19/08/1998 M25653 Universidad Complutense de Madrid 100
BRENA CHIAMAKA NSOROM SEPA F 04/01/2003 M6411 Universidad Rey Juan Carlos 100
DANIELA FRA PALMER F 29/02/2000 M2827 Universidad Politecnica de Madrid 100
CARLA GARCIA SANCHEZ F 09/10/2001 M1307 Universidad Rey Juan Carlos 200 24,48
ANA PACHECO FUERTES F 11/09/1999 M5517 Universidad Europea 200 25,52
BEATRIZ NIETO GARCIA F 25/09/2001 M10281 Universidad Carlos III de Madrid 200 25,65
NATALIA RUTE DE LA PEÑA F 11/09/1999 M9864 Universidad Complutense de Madrid 200 25,74
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JACQUELINE HERRANZ AMAT F 09/10/2000 M25614 Universidad Rey Juan Carlos 200 25,83
LAURA AEDO GARCIA-REDONDO F 20/04/2001 M2365 Universidad Politecnica de Madrid 200 26,00
ALBA GARCIA FALAGAN F 16/02/2002 M10540 Universidad de Alcala 200 26,18
CLAUDIA GARCIA VICENTE F 27/11/2000 M164 Universidad CEU San Pablo 200 26,68
AINHOA GONZALEZ FERNANDEZ F 23/05/2003 M5025 Universidad Rey Juan Carlos 200 26,71
MARINA PORTELA CARRERAS F 14/12/2000 M13124 Universidad Complutense de Madrid 200 26,89
MARINA PEREIRA RAMIREZ F 25/10/1999 Universidad Francisco de Vitoria 200 27,00
NATALIA DE LA TORRE DE LA MORENA F 27/11/2003 M10880 ESIC 200 27,01
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 Universidad Politecnica de Madrid 200 27,03
LAURA BELLIDO HERRERA F 25/12/2003 M8615 Universidad Villanueva 200 27,06
AINARA DURAN SALAZAR F 29/12/2000 M5214 Universidad Autonoma de Madrid 200 27,10
LAURA SANCHEZ MARTINEZ F 15/08/1998 M11829 Universidad Francisco de Vitoria 200 27,10
CARMEN VICTORIA GONZALEZ FERNANDEZ F 27/09/2003 GA662 Universidad Europea 200 27,14
ASIA PALACIOS HONTANA F 10/12/2001 M4630 Universidad Politecnica de Madrid 200 27,37
BLANCA VELAZQUEZ LIZASO F 15/11/2003 M1059 Universidad CEU San Pablo 200 27,92
LUCIA ARROYO NAVARRETE F 17/02/2001 M9616 Universidad Francisco de Vitoria 200 28,16
CELIA HEREDIA MUÑOZ F 14/12/2003 M4620 Universidad Politecnica de Madrid 200 28,70
PAULA MUÑOZ DE ANTONIO F 08/04/2002 M19182 Universidad de Alcala 200 29,00
VALENTINA SILVA CRUZ F 20/05/2001 M26041 Universidad Rey Juan Carlos 200 29,15
ZURIÑE ROSCALES MONTILLA F 18/03/2002 BI53181 Universidad Rey Juan Carlos 200 29,28
ELENA CANO CACHINERO F 01/03/2002 M11980 Universidad Autonoma de Madrid 200 29,39
ANDREA BAÑOS RAMOS F 03/11/2000 M5812 Universidad Carlos III de Madrid 200 30,78
SARA DURAN GONZALEZ F 18/04/2002 M27067 Universidad Autonoma de Madrid 200 32,07
ANA YAGÜE MOLINA F 18/04/2003 M4062 Universidad Francisco de Vitoria 200  
IRENE ARROYO NAVARRETE F 17/02/2001 M4684 Universidad Francisco de Vitoria 200  
LAURA NUERO MUÑOZ F 26/01/2001 Universidad de Alcala 200
NATALIA DE LOS SANTOS MARTINEZ F 30/06/2003 M8806 Universidad Autonoma de Madrid 200
CARMEN MARTIN GARCIA DE LEON F 30/09/2000 Universidad Carlos III de Madrid 200
INES JIMENEZ MONTERO F 15/06/2000 Universidad Carlos III de Madrid 200
SANDRA VALERIA ALIAGA ARIAS F 27/06/2001 Universidad Complutense de Madrid 200
RUTH GARATE MURO F 08/04/1999 Universidad Complutense de Madrid 200
IRANTZU GARATE MURO F 15/06/2001 M9594 Universidad Rey Juan Carlos 200
ADAH CASTILLA ORTIZ F 03/08/2001 Universidad Politecnica de Madrid 200
HERMINIA PARRA MORALES F 10/07/1997 CR4393 Universidad Politecnica de Madrid 400 53,50
CRISTINA RUBIO CHECA F 24/03/1995 M44 Universidad Complutense de Madrid 400 56,61
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ELENA HERNANDEZ APESTEGUIA F 11/10/1997 M866 Universidad de Alcala 400 57,00
NOEMI VALENCIA VILLETA F 20/02/2003 M1629 Universidad Politecnica de Madrid 400 57,74
CELIA MARTINEZ VAZQUEZ F 09/11/2000 M8052 Universidad Autonoma de Madrid 400 58,36
IRANTZU GARATE MURO F 15/06/2001 M9594 Universidad Rey Juan Carlos 400 58,59
CARMEN VICTORIA GONZALEZ FERNANDEZ F 27/09/2003 GA662 Universidad Europea 400 59,90
CANDELA ROCA MORILLAS F 08/10/1999 M8197 Universidad Autonoma de Madrid 400 1.03.49
CLAUDIA GARCIA PONS F 28/07/2003 IB16475 Universidad Complutense de Madrid 400 1.03.55
MARTA MAZA SANTOS F 25/10/2001 M8186 Universidad Autonoma de Madrid 400 1.04.00
LUCIA RODRIGUEZ MARTIN F 20/08/2002 M26044 Universidad de Alcala 400 1.06.00
ANDREA BAÑOS RAMOS F 03/11/2000 M5812 Universidad Carlos III de Madrid 400 1.10.35
MARIA CABALLERO CHACON F 23/08/2003 M25835 Universidad Carlos III de Madrid 400 1.15.00
SOFIA GOZALO CAMPOS F 18/06/2002 M12326 Universidad Complutense de Madrid 400 1.15.00
CLAUDIA IMPUESTO COLAS F 31/10/2003 M8913 Universidad Nebrija 400
CARMEN MARTIN GARCIA DE LEON F 30/09/2000 Universidad Carlos III de Madrid 400
SARA KHALAL EL ACHHAB F 26/07/2002 M16510 Universidad Carlos III de Madrid 400
INES JIMENEZ MONTERO F 15/06/2000 Universidad Carlos III de Madrid 400
ANDREA JIMENEZ HERNANDEZ F 26/11/2001 AV1463 Universidad Complutense de Madrid 800 2.07.97
PAULA VILLAVERDE PARRA F 28/09/2003 M7758 Universidad Autonoma de Madrid 800 2.20.00
REBECA ARRANZ SIGUERO F 13/04/1999 M9725 Universidad Carlos III de Madrid 800 2.21.85
ROCIO ARROYO SORIA F 06/07/2003 M10789 Universidad de Alcala 800 2.25.00
CELIA DE LAS HERAS SIRO F 27/01/2003 M9318 Universidad Complutense de Madrid 800 2.25.00
ARIADNA GARRIDO GARCIA F 29/09/2003 M5810 Universidad Autonoma de Madrid 800 2.25.22 
SOPHIA ISADORA MOLINA LOPEZ-NEGRETE F 05/02/1999 M8062 Universidad Politecnica de Madrid 800 2.27.27
SARA KHALAL EL ACHHAB F 26/07/2002 M16510 Universidad Carlos III de Madrid 800 2.32.08
BEATRIZ LOPEZ LOPEZ F 26/06/2001 M26439 Universidad de Alcala 800 2.37.00
CLAUDIA GARCIA MONTEJANO F 10/09/2002 M10338 Universidad Politecnica de Madrid 800 2.38.84
SILVIA CUENCA MARTINEZ F 17/03/1997 M3804 Universidad Complutense de Madrid 800 2.38.91
ZAINAB MECHBAL TNIBAR F 18/03/2001 Universidad de Alcala 800
SARA DURAN GONZALEZ F 18/04/2002 M27067 Universidad Autonoma de Madrid 800
LAURA POVEDANO NAVARRO F 29/09/2002 M10341 Universidad Autonoma de Madrid 800
CRISTINA DOMINGUEZ GONZALEZ F 11/06/2003 M8625 Universidad Complutense de Madrid 800
MARTA SERRANO AZPIAZU F 05/04/2003 M7933 Universidad de Alcala 1500 4.24.00
PATRICIA GUERRA ESPINOSA F 14/03/2003 M6257 Universidad Rey Juan Carlos 1500 4.39.65
IRENE TERCIADO HERNANDEZ F 27/06/2002 M6947 Universidad Carlos III de Madrid 1500 4.42.63
MIRIAM LOPEZ HINOJOSA F 19/02/1992 M1066 Universidad de Alcala 1500 4.45.00
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NEREA PEREZ MORALES F 30/07/2001 FV1466 Universidad Complutense de Madrid 1500 4.48.76
CLAUDIA CORRAL HODAR F 08/08/2002 SG4195 Universidad Autonoma de Madrid 1500 4.51.91
ESTHER FERNANDEZ POBLACION F 08/01/1999 M2260 Universidad Carlos III de Madrid 1500 4.53.00
REBECA ARRANZ SIGUERO F 13/04/1999 M9725 Universidad Carlos III de Madrid 1500 4.53.77
ANAIS DOÑORO GALLARDO F 15/02/1993 M1546 Universidad Camilo Jose Cela 1500 4.57.00
CELIA DEL PESO LEY F 02/03/2002 M3740 Universidad Autonoma de Madrid 1500 5.03.00
ANA PATRICIA MULET GOMEZ F 11/02/2003 Universidad Europea 1500 5.08.00
POUX BARBAGALLO CARLA F 26/12/1996 Universidad Europea 1500 5.12.00
HELENA FERNANDEZ DE TENA F 09/09/2002 M22827 Universidad de Alcala 1500
LAURA CARRASCOSA SANCHEZ F 31/03/2001 Universidad de Alcala 1500
LAURA POVEDANO NAVARRO F 29/09/2002 M10341 Universidad Autonoma de Madrid 1500
GARA ALONSO RAMOS F 15/12/2003 TF26599 Universidad Politecnica de Madrid 1500
MARIA CANO PADILLA F 24/04/1999 CO2883 Universidad Europea 5000 17.52.00
ALEJANDRA SANCHEZ MASSA F 15/12/2000 M17321 Universidad Complutense de Madrid 5000 18.00.00
ANAIS DOÑORO GALLARDO F 15/02/1993 M1546 Universidad Camilo Jose Cela 5000 18.04.00
MARINA PEÑA ESPINOSA F 06/08/1999 M5947 Universidad Complutense de Madrid 5000 19.33.51
BROOK RYAN HANSEL F 13/03/1997 M18055 Universidad de Alcala 5000
PAULA KNISPEL F 20/08/2001 Universidad de Alcala 5000
IRENE FERNANDEZ MARTINEZ F 13/12/2002 M4463 Universidad Alfonso X El Sabio 5000
ESTHER FERNANDEZ POBLACION F 08/01/1999 M2260 Universidad Carlos III de Madrid 5000
GARA ALONSO RAMOS F 15/12/2003 TF26599 Universidad Politecnica de Madrid 5000
MARINA COVARRUBIAS FERNANDEZ F 19/10/2001 M8569 Universidad Autonoma de Madrid 100 MV 14,02
VICTORIA BRISO BAYONA F 12/06/2003 M26205 Universidad Complutense de Madrid 100 MV 15,18
ZURIÑE ROSCALES MONTILLA F 18/03/2002 BI53181 Universidad Rey Juan Carlos 100 MV 17,83
LUCIA FRECHILLA MARQUEZ F 22/08/2002 M7474 Universidad Francisco de Vitoria 100 MV  
CARLA GARCIA SANCHEZ F 09/10/2001 M1307 Universidad Rey Juan Carlos 400 MV 56,89
DANIELA FRA PALMER F 29/02/2000 M2827 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 57,37
LAURA AEDO GARCIA-REDONDO F 20/04/2001 M2365 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 1.03.66
OLGA FERNANDEZ CARNAL F 16/05/2000 M1137 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 1.06.80
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 1.10.16
CLAUDIA GARCIA PONS F 28/07/2003 IB16475 Universidad Complutense de Madrid 400 MV 1.10.64
LUCIA FRECHILLA MARQUEZ F 22/08/2002 M7474 Universidad Francisco de Vitoria 400 MV
DANIELA RUIZ NIETO F 27/03/2003 M16154 Universidad Rey Juan Carlos 400 MV
MARIA DEL ROCIO MARTINEZ MARTINEZ F 08/09/2000 M9299 Universidad de Alcala 4X100
RAQUEL ROJO ESPINOSA F 20/12/2000 M5018 Universidad de Alcala 4X100
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MARIA DIOS APARISI F 21/01/2003 M8470 Universidad de Alcala 4X100
ROCIO ARROYO SORIA F 06/07/2003 M10789 Universidad de Alcala 4X100
PAULA MUÑOZ DE ANTONIO F 08/04/2002 M19182 Universidad de Alcala 4X100
LUCIA RODRIGUEZ MARTIN F 20/08/2002 M26044 Universidad de Alcala 4X100
BROOK RYAN HANSEL F 13/03/1997 M18055 Universidad de Alcala 4X100
LAURA CARRASCOSA SANCHEZ F 31/03/2001 Universidad de Alcala 4X100
NATALIA DE LOS SANTOS MARTINEZ F 30/06/2003 M8806 Universidad Autonoma de Madrid 4X100
CELIA DEL PESO LEY F 02/03/2002 M3740 Universidad Autonoma de Madrid 4X100
CELIA MARTINEZ VAZQUEZ F 09/11/2000 M8052 Universidad Autonoma de Madrid 4X100
MARTA MAZA SANTOS F 25/10/2001 M8186 Universidad Autonoma de Madrid 4X100
BEATRIZ NIETO GARCIA F 25/09/2001 M10281 Universidad Carlos III de Madrid 4X100
MARIA CABALLERO CHACON F 23/08/2003 M25835 Universidad Carlos III de Madrid 4X100
ANA CABANYES NIETO F 29/04/2002 M7235 Universidad Carlos III de Madrid 4X100
ANDREA BAÑOS RAMOS F 03/11/2000 M5812 Universidad Carlos III de Madrid 4X100
BEREKET ESTHER TABARES MORENO F 27/04/2001 M9939 Universidad Europea 4X100
CRISTINA PUERTA ENA F 01/04/2001 M626 Universidad Europea 4X100
MARTA IBARZ NOTARIO F 12/03/2001 Universidad Europea 4X100
VICTORIA CORRALES CAMACHO F 26/03/2001 Universidad Europea 4X100
DANIELA FRA PALMER F 29/02/2000 M2827 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
UNA STANCEV STEVANOVIC F 27/08/2002 GR4849 Universidad Complutense de Madrid ALTURA 1,82
MIRIAM BENAVIDES MORALES F 23/08/2003 AL5669 Universidad Complutense de Madrid ALTURA 1,77
LAURA MARTIN DEL POZO F 20/07/2000 VA8712 Universidad Complutense de Madrid ALTURA 1,74
MARIA MONTERO ARIAS F 14/08/2000 M11697 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,56
CLARA MARTOS BARBERO F 29/10/2003 M9315 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,53
MARIA MARGALIDA MASCARO CERDA F 01/11/2001 IB16442 Universidad Rey Juan Carlos ALTURA 1,50
VALENTINA SILVA CRUZ F 20/05/2001 M26041 Universidad Rey Juan Carlos ALTURA 1,31
SANDRA TRAVISANO URETA F 07/11/1995 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,30
RAQUEL BORGES CARCAMO F 28/09/2000 Universidad Francisco de Vitoria DISCO  
RAQUEL VILLA PLAZA F 02/01/2003 VA8973 Universidad Carlos III de Madrid DISCO 37,92
FARHIDA OLIVIA CASILLAS LAKOUGNON F 27/03/1999 M9580 Universidad Complutense de Madrid DISCO 36,79
DOLORES SANCHEZ FLOREZ F 30/07/1996 M913 Universidad Rey Juan Carlos DISCO 35,66
PALOMA MORANTE GONZALEZ F 19/12/2001 M3862 Universidad Politecnica de Madrid DISCO 34,30
NAIARA ZIQIN BOLUDA ALCARAZ F 30/05/2001 EX6754 Universidad Rey Juan Carlos DISCO 32,33
IRIS SANCHEZ FLOREZ F 08/05/2000 M7618 Universidad Complutense de Madrid DISCO 30,61
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AIDA GONZALEZ MORENO F 11/02/1999 M6419 Universidad Carlos III de Madrid DISCO 30,32
LUCIA PEREZ ROMERO F 11/09/2002 M1772 Universidad de Alcala DISCO 29,23
IRENE TORRALBA LOPEZ F 11/09/1999 IB16132 Universidad Complutense de Madrid DISCO 28,92
NOELIA LOPEZ PATINO F 12/12/2000 M10850 Universidad Autonoma de Madrid DISCO 21,93
LAURA NUERO MUÑOZ F 25/01/2001 Universidad de Alcala DISCO
SANDRA VALERIA ALIAGA ARIAS F 27/06/2001 Universidad Complutense de Madrid DISCO
LUCIA PEREZ ROMERO F 11/09/2002 M1772 Universidad de Alcala JABALINA 33,55
DANIELA RUIZ NIETO F 27/03/2003 M16154 Universidad Rey Juan Carlos JABALINA 31,73
SOPHIA ISADORA MOLINA LOPEZ-NEGRETE F 05/02/1999 M8062 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA 29,59
LUCIA INGLES CERRILLO F 17/03/2003 M15927 Universidad Autonoma de Madrid JABALINA 19,91
PAULA CIVANTOS LOBO F 03/02/2003 M9221 Universidad Autonoma de Madrid JABALINA 17,47
CLAUDIA VARGAS MERCHAN F 25/03/2003 M13310 Universidad Carlos III de Madrid JABALINA
NEREA PEREZ MORALES F 30/07/2001 FV1466 Universidad Complutense de Madrid JABALINA
NOEMI VALENCIA VILLETA F 20/02/2003 M1629 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA
CLAUDIA IMPUESTO COLAS F 31/10/2003 M8913 Universidad Nebrija JABALINA
CLARA LEON SANZ F 18/12/2000 Universidad Francisco de Vitoria LONGITUD  
CARMEN ROSALES RUIZ F 29/04/2002 M26326 Universidad de Alcala LONGITUD 6,14
LAURA RINCON LEON F 06/02/2001 M3954 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 5,73
MIRIAM BENAVIDES MORALES F 23/08/2003 AL5669 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 5,44
IRENE GIL SERRANO F 28/02/2001 M4321 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 5,36
VICTORIA BRISO BAYONA F 12/06/2003 M26205 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 5,35
LUCIA HORTAL DURAN F 24/04/2003 M3942 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 5,24
MARIA DIOS APARISI F 21/01/2003 M8470 Universidad de Alcala LONGITUD 5,21
MARIA MONTERO ARIAS F 14/08/2000 M11697 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 5,02
SARA ARRIMADAS SALINAS F 05/05/2001 M7331 Universidad Francisco de Vitoria LONGITUD 4,23
SANDRA TRAVISANO URETA F 07/11/1995 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 4,15
CANDELA ROCA MORILLAS F 08/10/1999 M8197 Universidad Autonoma de Madrid LONGITUD
BLANCA VELAZQUEZ LIZASO F 15/11/2003 M1059 Universidad CEU San Pablo LONGITUD
MARINA LOBATO PEREZ F 08/01/1998 CR4585 Universidad Rey Juan Carlos LONGITUD
AROA DE LA CALLE JUSDADO F 21/07/2003 UNED LONGITUD
ASIA PALACIOS HONTANA F 10/12/2001 M4630 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
ADAH CASTILLA ORTIZ F 03/08/2001 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
MARIA DEL CARMEN SANZ GARCIA F 16/05/1997 M5184 Universidad Francisco de Vitoria MARTILLO  
IRENE GOMEZ COSTAS F 19/03/2002 GA768893 Universidad Complutense de Madrid MARTILLO 60,66
BELEN BERMEJO PAREJO F 31/01/1999 CT22422 Universidad Rey Juan Carlos MARTILLO 55,37
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BLANCA LOPEZ JIMENEZ F 02/01/1998 MA5916 Universidad Complutense de Madrid MARTILLO 55,32
TANIA JIMENEZ HURTADO F 19/06/2003 Universidad Complutense de Madrid MARTILLO 48,47
IRIS SANCHEZ FLOREZ F 08/05/2000 M7618 Universidad Complutense de Madrid MARTILLO 39,63
NOELIA LOPEZ PATINO F 12/12/2000 M10850 Universidad Autonoma de Madrid MARTILLO 37,90
DOLORES SANCHEZ FLOREZ F 30/07/1996 M913 Universidad Rey Juan Carlos MARTILLO 37,35
IRENE TORRALBA LOPEZ F 11/09/1999 IB16132 Universidad Complutense de Madrid MARTILLO 35,00
MOE MATSUMOTO F 14/11/2003 M8829 Universidad de Alcala MARTILLO 31,07
NATALIA DE LOS SANTOS MARTINEZ F 30/06/2003 M8806 Universidad Autonoma de Madrid MARTILLO 22,11
AIDA GONZALEZ MORENO F 11/02/1999 M6419 Universidad Carlos III de Madrid MARTILLO
CAMILA SANGUINO SANCHEZ F 10/03/2003 M9088 Universidad Complutense de Madrid PERTIGA 3,75
DIANA JIMENEZ GUERRERO F 10/09/1999 M3405 Universidad Rey Juan Carlos PERTIGA 3,66
RAQUEL PARAJUA DELGADO F 24/05/2002 M4657 Universidad Carlos III de Madrid PERTIGA 3,50
LUCIA SALGADO ARCE F 09/08/2000 GU1977 Universidad Rey Juan Carlos PERTIGA 3,46
ROCIO ORTEGA FEMIA F 11/09/1989 M2764 UNED PERTIGA 3,11
LAURA MARTIN DEL POZO F 20/07/2000 VA8712 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 12,09
MARIA MARGALIDA MASCARO CERDA F 01/11/2001 IB16442 Universidad Rey Juan Carlos TRIPLE SALTO 11,66
MARIA ARRIBAS ALONSO F 13/09/2001 M21 Universidad Politecnica de Madrid TRIPLE SALTO 11,55
CRISTINA RUBIO CHECA F 24/03/1995 M44 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 11,09
ALBA MARCO UGARTE F 17/04/2002 Universidad Carlos III de Madrid TRIPLE SALTO 10,71
CLAUDIA VARGAS MERCHAN F 25/03/2003 M13310 Universidad Carlos III de Madrid TRIPLE SALTO 9,02
MARINA LOBATO PEREZ F 08/01/1998 CR4585 Universidad Rey Juan Carlos TRIPLE SALTO
AZUL SNAIDER PINTOS F 01/09/2002 M4687 Universidad Politecnica de Madrid TRIPLE SALTO
RICARDO SANCHEZ PEREZ M 10/08/1999 M614 Universidad Politecnica de Madrid 100 10,62
ANGEL GONZALEZ MUÑOZ M 23/10/2003 M9754 Universidad Politecnica de Madrid 100 10,69
OSCAR IZQUIERDO VALENTIN M 27/02/2000 CR4910 Universidad Politecnica de Madrid 100 10,70
TIRSO OCAÑA DE LA VEGA M 12/10/1995 M2366 Universidad Autonoma de Madrid 100 10,80
IBAI FERNANDEZ FERNANDEZ M 25/07/1999 SS20016 Universidad Europea 100 10,88
MARIO GULLON PERERO M 09/09/2002 M11185 Universidad Politecnica de Madrid 100 11,06
JESUS CALLE RUIZ M 01/09/2000 LO7052 Universidad Politecnica de Madrid 100 11,10
JORGE VAZQUEZ MORA M 24/10/1998 M5895 Universidad de Alcala 100 11,15
EDUARDO MONTENEGRO ARROYO M 09/09/1997 M3966 Universidad Rey Juan Carlos 100 11,30
JAVIER ARNEDO LEON M 24/03/2000 M20864 Universidad Pontificia Comillas 100 11,43
SANTIAGO LINARES OLIVEIRA M 29/07/2002 M14653 Universidad Rey Juan Carlos 100 11,54
ANDRES ABENIA BES M 20/02/2002 M17905 Universidad Politecnica de Madrid 100 11,54
RAFAEL LOMEÑA ANDRADA M 26/04/2003 CO53 Universidad Complutense de Madrid 100 11,55
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JESUS LOZANO MARTIN M 30/08/2000 M12856 Universidad Autonoma de Madrid 100 11,60
ALBERTO FRANCO LOZANO M 19/06/1998 Universidad Europea 100 11,60
CARLOS LLUC SANCHEZ M 23/01/2003 M25891 Universidad de Alcala 100 11,89
MIGUEL NAVACERRADA SANCHA M 13/10/2003 M5035 Universidad Rey Juan Carlos 100 11,91
ADRIAN TORROBA ARCE M 30/10/1998 Universidad Politecnica de Madrid 100 11,92
PEDRO GARCIA PATIÑO M 28/08/2003 M9770 Universidad Politecnica de Madrid 100 12,14
JAIME HERNANDEZ SAGREDO M 25/11/2003 M8792 Universidad de Alcala 100 13,06
SERGIO GARCIA HERNANDEZ M 25/06/1999 Universidad Politecnica de Madrid 100 13,50
JOSUE PONS LOPEZ M 15/01/1998 Universidad Rey Juan Carlos 100  
ALVARO SERRANO IÑIGO M 02/10/2000 M26033 Universidad de Alcala 100
FERNANDO ALBURQUERQUE MARTINEZ M 20/08/2003 Universidad de Alcala 100
DAVID LABRADOR MERINO M 02/05/2001 M19721 Universidad Complutense de Madrid 100
NICOLAS LLORET GARCIA M 08/04/2003 M24237 Universidad Complutense de Madrid 100
SAMUEL VICENTE SANGIAO M 31/05/2001 Universidad Francisco de Vitoria 100
RICCARDO PIO ANTONIO BRUZZI M 30/06/1998 Universidad Rey Juan Carlos 100
JONATHAN ORTIZ LOURENCO M 18/01/1995 Universidad Rey Juan Carlos 100
LEONARDO RUIZ VEGA M 13/07/2000 Universidad Politecnica de Madrid 100
IGNACIO LUACES SERRANO M 08/10/2003 Universidad Politecnica de Madrid 100
JORGE BRAVO MAYO M 13/09/2002 Universidad Politecnica de Madrid 100
MARIO TUÑON REYES M 19/10/2000 M5977 Universidad Politecnica de Madrid 100
JOEL DELGADO LUCIO M 10/12/2000 M8079 Universidad Politecnica de Madrid 100
ANGEL GONZALEZ MUÑOZ M 23/10/2003 M9754 Universidad Politecnica de Madrid 200 21,62
ADRIAN PARRA LAFUENTE M 08/07/1999 M9866 Universidad Politecnica de Madrid 200 21,79
JORGE VAZQUEZ MORA M 24/10/1998 M5895 Universidad de Alcala 200 22,45
ALBERTO BARRERA HERRERO M 06/02/1997 M3850 Universidad Politecnica de Madrid 200 22,57
CARLOS AEDO GARCIA-REDONDO M 20/04/2001 M17870 Universidad Rey Juan Carlos 200 22,80
JESUS CALLE RUIZ M 01/09/2000 LO7052 Universidad Politecnica de Madrid 200 22,82
SERGIO MUÑIZ ALONSO M 28/02/2000 M9942 Universidad Autonoma de Madrid 200 22,95
SANTIAGO LINARES OLIVEIRA M 29/07/2002 M14653 Universidad Rey Juan Carlos 200 22,99
ANDRES ABENIA BES M 20/02/2002 M17905 Universidad Politecnica de Madrid 200 23,35
JESUS LOZANO MARTIN M 30/08/2000 M12856 Universidad Autonoma de Madrid 200 23,45
DANIEL VAQUERO MARQUEZ M 10/10/2002 M315 Universidad Politecnica de Madrid 200 23,51
SERGIO RAPADO TEMPRANO M 31/01/1999 M4312 Universidad Rey Juan Carlos 200 23,59
RUBEN CASTELLANOS FORTEA M 12/03/1999 Universidad CEU San Pablo 200 23,67
LUIS MANUEL GONZALO GONZALEZ M 03/03/2000 GU2124 Universidad de Alcala 200 23,76



INSCRITOS CTO MADRID UNIVERSITARIO
VALLEHERMOSO 03/04/2022

NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO SEXO FECHA NAC LICENCIA UNIVERSIDAD PRUEBA MARCA
CARLOS LLUC SANCHEZ M 23/01/2003 M25891 Universidad de Alcala 200 23,88
ALONSO LOZANO CLEMENTE M 06/12/2002 M18980 Universidad Politecnica de Madrid 200 23,93
ANTONIO LUIS SANCHEZ FRESNEDA M 08/01/1997 Universidad Autonoma de Madrid 200 24,00
HUGO PULPON RODRIGUEZ M 20/01/2003 M9127 Universidad Politecnica de Madrid 200 24,31
NICOLAS LLORET GARCIA M 08/04/2003 M24237 Universidad Complutense de Madrid 200 24,82
DANIEL DOBROMIR PEREZ M 29/07/2003 Universidad Carlos III de Madrid 200 25,01
ALVARO GARCIA GOMEZ M 03/04/2002 M7075 Universidad Autonoma de Madrid 200 25,04
DAVID MADROÑERO RAMON M 09/04/1999 M1516 UNED 200 25,08
PEDRO GARCIA PATIÑO M 28/08/2003 M9770 Universidad Politecnica de Madrid 200 25,24
ALVARO SERRANO IÑIGO M 02/10/2000 M26033 Universidad de Alcala 200 25,64
PABLO FERNANDEZ FREIGE M 04/03/2003 M18529 Universidad Pontificia Comillas 200 25,65
SERGIO GARCIA HERNANDEZ M 26/06/1999 Universidad Politecnica de Madrid 200 30,00
DAVID RUBIO MONTERO M 18/12/2000 Universidad de Alcala 200
FERNANDO BURILLO GARCIA M 31/08/1995 Universidad Carlos III de Madrid 200
SAMUEL VICENTE SANGIAO M 31/05/2001 Universidad Francisco de Vitoria 200
AMAN CASTAÑO GARCIA M 18/05/2002 M9880 Universidad Rey Juan Carlos 200
LEONARDO RUIZ VEGA M 13/07/2000 Universidad Politecnica de Madrid 200
MANUEL DE LOS RIOS PIOSA M 21/02/2002 Universidad Politecnica de Madrid 200
ALBERTO CORPAS BAZAGA M 10/04/1999 Universidad Politecnica de Madrid 200
JESUS SERRANO FUENTES M 20/12/1997 M242 Universidad Politecnica de Madrid 400 47,12
ADRIAN PARRA LAFUENTE M 08/07/1999 M9866 Universidad Politecnica de Madrid 400 47,55
JAIME DEL RIO RUIZ M 18/08/1997 M1978 Universidad Complutense de Madrid 400 49,75
JUAN MANUEL ABELLA LASA M 11/09/2002 M10311 Universidad Carlos III de Madrid 400 50,23
RUBEN CASTELLANOS FORTEA M 12/03/1999 Universidad CEU San Pablo 400 51,02
FRANCISCO JAVIER MEJIAS ALONSO M 16/07/1995 M27385 Universidad Complutense de Madrid 400 51,50
PEDRO TOBARRA LEAL M 02/07/2000 M4575 Universidad Carlos III de Madrid 400 51,89
IVAN SAEZ MINGUEZ M 04/06/2001 M5136 Universidad de Alcala 400 52,32
DAVID DEL POZO JULIAN M 21/01/2003 M16173 Universidad Complutense de Madrid 400 52,37
HUGO PULPON RODRIGUEZ M 20/01/2003 M9127 Universidad Politecnica de Madrid 400 52,45
ALBERTO BARRERA HERRERO M 06/02/1997 M3850 Universidad Politecnica de Madrid 400 52,67
LUIS MANUEL GONZALO GONZALEZ M 03/03/2000 GU2124 Universidad de Alcala 400 52,82
DANIEL SAEZ MINGUEZ M 10/09/1999 M9579 Universidad de Alcala 400 53,65
JUAN MANUEL SEGOVIA GAMO M 02/10/2003 M9740 Universidad Politecnica de Madrid 400 53,65
ALEJANDRO SANCHO MIGUEL M 18/06/1999 Universidad Politecnica de Madrid 400 58,00
CARLOS GARCIA TOVAR M 10/05/2000 Universidad Rey Juan Carlos 400 58,38
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FERNANDO BURILLO GARCIA M 31/08/1995 Universidad Carlos III de Madrid 400 59,00
JAIME REVERTER PEREZ M 08/06/2000 M12073 Universidad Autonoma de Madrid 400
JORGE PABLO VILCHES M 11/05/2000 M11828 Universidad Rey Juan Carlos 400
AMAN CASTAÑO GARCIA M 18/05/2002 M9880 Universidad Rey Juan Carlos 400
ALBERTO CORPAS BAZAGA M 10/04/1999 Universidad Politecnica de Madrid 400
DAVID CUEJE LUQUE M 22/09/2001 M3426 Universidad Rey Juan Carlos 800 1.51.25
IVAN SAEZ MINGUEZ M 04/06/2001 M5136 Universidad de Alcala 800 1.52.60
JUAN MANUEL ABELLA LASA M 11/09/2002 M10311 Universidad Carlos III de Madrid 800 1.56.00
JAVIER TALAVERA JIMENEZ M 20/06/2002 M4697 Universidad Rey Juan Carlos 800 1.57.14
DANIEL SAEZ MINGUEZ M 10/09/1999 M9579 Universidad de Alcala 800 1.57.52
HUGO PRIETO BLANCO M 17/03/2000 M3712 Universidad de Alcala 800 1.57.52
JORGE AYUSO CORTES M 31/07/1999 M18942 Universidad Rey Juan Carlos 800 1.58.00
FERNANDO LOPEZ LENNON-HUNT M 12/11/2001 M5805 Universidad Nebrija 800 1.59.00
FRANCISCO GOMEZ DIAZ M 09/08/2001 M6742 Universidad Politecnica de Madrid 800 1.59.88
JAVIER SALIDO RODRIGUEZ M 20/07/2003 M7756 Universidad Rey Juan Carlos 800 1.59.90
PEDRO DE LA MATA MARIA M 20/09/1996 M821 UDIMA 800 2.02.00
JUAN NICOLAS KRAWZOFF RAMIREZ M 13/04/2000 M17900 Universidad Complutense de Madrid 800 2.02.31
ADRIAN HERNANDEZ FERNANDEZ M 01/09/2001 Universidad Politecnica de Madrid 800 2.03.00
DAVID LABRADOR MERINO M 02/05/2001 M19721 Universidad Complutense de Madrid 800 2.04.43
VICTOR JEREMY JESUS ORLANDINI BARBOZA M 14/11/1994 M19294 Universidad Complutense de Madrid 800 2.05.00
DIEGO MARTIN SERRANO M 27/12/2000 M18056 Universidad de Alcala 800 2.07.00
SAMUEL AGUILERA CORTES M 30/01/2002 M426 Universidad Autonoma de Madrid 800 2.08.17
LUIS CASASALTAS ARIAS M 26/04/2003 EX7507 Universidad Carlos III de Madrid 800 2.10.00
SERGIO RAPADO TEMPRANO M 31/01/1999 M4312 Universidad Rey Juan Carlos 800 2.10.25 
PABLO SANCHEZ MARTINEZ M 25/07/2003 M16383 Universidad Pontificia Comillas 800 2.11.00
DIEGO CENDON BLANCO M 03/12/2003 M5269 Universidad Pontificia Comillas 800 2.17.07
HIGINIO PENSADO FREIRE M 06/11/1972 M413 Universidad Rey Juan Carlos 800 2.20.00
ALVARO ZAPATA AGUILAR M 01/07/2003 M6752 Universidad Complutense de Madrid 800
CARLOS GARCIA TOVAR M 10/05/2000 Universidad Rey Juan Carlos 1500  
DAVID LORENZO SANCHEZ M 17/08/1993 M1260 Universidad Camilo Jose Cela 1500 3.48.00
RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ M 12/05/2001 M14722 Universidad Politecnica de Madrid 1500 4.00.00
GERMAN BARRO MOYA M 08/08/2002 CU2029 Universidad Politecnica de Madrid 1500 4.11.00
CARLOS BLANES CANUDAS M 12/02/2002 Universidad Carlos III de Madrid 1500 4.18.00
GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN M 26/02/2003 M4455 Universidad Rey Juan Carlos 1500 4.18.79
ADALBERTO BENCOMO LEGARZA M 13/10/2000 M16717 Universidad Autonoma de Madrid 1500 4.20.72
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SERGIO OCTAVIO MANCEBO M 05/11/1998 Universidad Rey Juan Carlos 1500 4.23.84
RAUL HERNANDEZ MATAMOROS M 11/10/1995 M18096 Universidad Complutense de Madrid 1500 4.34.00
LUIS CASASALTAS ARIAS M 26/04/2003 EX7507 Universidad Carlos III de Madrid 1500 4.40.00
ISMAEL VALLEJO ALISON M 12/10/1989 Universidad Francisco de Vitoria 1500 4.40.00
JESUS GAMEZ PAREDES M 18/09/2002 M2668 Universidad Politecnica de Madrid 1500 4.42.00
ADRIA GARCIA VELASCO M 20/12/2002 Universidad Europea 1500 4.52.00
CARLOS MARTIN CASAS M 28/05/1975 M22730 UNED 1500 5.03.00
JAIME PUIG SOTO M 19/09/1996 M15045 Universidad Carlos III de Madrid 1500 5.10.00
PEDRO PABLO LOPEZ RODRIGUEZ M 14/12/1961 M9573 Universidad Politecnica de Madrid 1500 5.21.13
ALEJANDRO DE OLAGÜE SANTOS M 27/07/2003 Universidad Carlos III de Madrid 1500
JUAN REVESADO GALACHE M 09/04/2000 Universidad Carlos III de Madrid 1500
HUGO MANZANARES LEYVA M 01/06/2003 Universidad Rey Juan Carlos 1500
JUAN ANTONIO JEREZ PEREZ M 08/03/2003 Universidad Politecnica de Madrid 1500
DANIEL HERNANDO NOVO M 07/04/2000 VA8935 Universidad Politecnica de Madrid 1500
MIGUEL DURAN MEDINA M 18/10/2001 Universidad Francisco de Vitoria 5000  18.20.00
RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ M 12/05/2001 M14722 Universidad Politecnica de Madrid 5000 15.13.00
FELIX GALAN DELGADO M 30/11/2003 M10483 Universidad de Alcala 5000 15.26.00
LORENZO PLA ESTEBANEZ M 05/03/2000 M9222 Universidad Politecnica de Madrid 5000 15.30.00
JAVIER MARTIN DIAZ M 11/08/2000 M941 Universidad Complutense de Madrid 5000 15.48.00
ISMAEL ALLAGUI DIEZ M 15/10/2002 M15381 Universidad Autonoma de Madrid 5000 15.59.00
SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN M 15/11/1974 M2106 UNED 5000 16.05.00
ADRIAN HERNANDEZ FERNANDEZ M 01/09/2001 Universidad Politecnica de Madrid 5000 16.30.00
YUSEF SANTOS KARIM M 31/10/2002 M1049 Universidad Politecnica de Madrid 5000 16.37.00
OSCAR BECERRIL ROMAN M 11/07/2000 Universidad Carlos III de Madrid 5000 16.40.00
GONZALO MARTINEZ MUÑOZ M 24/02/1972 M14638 Universidad Autonoma de Madrid 5000 16.45.00
ADRIAN AJENJO ZABALLOS M 13/10/1996 Universidad Rey Juan Carlos 5000 16.51.00
LUCAS GARCIA MARIN M 20/10/2000 MU12440 Universidad Autonoma de Madrid 5000 16.59.42
RAUL PASAMAR LOPEZ M 29/11/1988 Universidad de Alcala 5000 17.00.00
LUIS ANTON MENDEZ M 20/08/2003 M17324 Universidad Pontificia Comillas 5000 17.09.00
CARLOS BLANES CANUDAS M 12/02/2002 Universidad Carlos III de Madrid 5000 17.35.00
ISMAEL VALLEJO ALISON M 12/10/1989 Universidad Francisco de Vitoria 5000 18.30.00
RUBEN MARTIN REQUEJO M 25/04/2001 Universidad Francisco de Vitoria 5000 21.00.00
XAVIER DIAZ SANZ M 09/01/2001 Universidad Francisco de Vitoria 5000 21.00.00
ELOY MULERO GUTIERREZ M 04/10/1963 M19794 Universidad Politecnica de Madrid 5000 25.00.00
CARLOS FERNANDEZ DE LA FUENTE M 06/04/2002 Universidad CEU San Pablo 5000
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DIEGO ACEITUNO VILLAR M 05/04/2003 M5915 Universidad Complutense de Madrid 5000
SERGIO OCTAVIO MANCEBO M 05/11/1998 Universidad Rey Juan Carlos 5000
ALBERTO NARANJO LOZANO M 30/11/2001 M9642 Universidad Politecnica de Madrid 5000
IKER LEGUIZAMON SALAMANCA M 08/10/2002 Universidad Politecnica de Madrid 5000
JORGE VARADE VAREA M 10/02/2001 Universidad Politecnica de Madrid 5000
JESUS GAMEZ PAREDES M 18/09/2002 M2668 Universidad Politecnica de Madrid 5000
ELOY FERNANDEZ TOCA M 29/11/2000 Universidad Politecnica de Madrid 5000
ANGEL DIAZ RODRIGUEZ M 03/03/2000 M7247 Universidad Complutense de Madrid 110 MV 14,31
ANTONIO TABANERA MANZANARES M 04/09/2000 SG4139 Universidad Politecnica de Madrid 110 MV 15,00
TOMAS RIVERA TORES M 21/06/1998 EX231 Universidad Camilo Jose Cela 110 MV 15,41
MANUEL BEREA ARELLANO M 17/05/1995 M2469 UNED 110 MV 16,52
CESAR SANCHEZ GUERRA M 13/02/2003 M1327 Universidad Politecnica de Madrid 110 MV 16,76
DAVID RAMIREZ AVELLANEDA M 31/03/1994 M18808 Universidad de Alcala 110 MV 19,34
DANIEL DOBROMIR PEREZ M 29/07/2003 Universidad Carlos III de Madrid 110 MV
ARAN CALLADO CORRAL M 04/11/2003 M25659 Universidad Politecnica de Madrid 110 MV
PABLO REVUELTA MATEOS M 20/07/2002 M3476 Universidad Carlos III de Madrid 400 MV 54,22
DANIEL IGLESIAS CUESTA M 05/02/1999 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 55,61
LOIC RICHARD GARCIA M 07/04/1999 M18336 Universidad Europea 400 MV 55,74
MANUEL BEREA ARELLANO M 17/05/1995 M2469 UNED 400 MV 55,83
JUAN LINAGE GRACIA M 23/02/1998 M9733 Universidad Autonoma de Madrid 400 MV 57,46
DARIO ORTEGA RUIZ M 03/03/2000 M1522 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 58,00
CARLOS AEDO GARCIA-REDONDO M 20/04/2001 M17870 Universidad Rey Juan Carlos 400 MV 58,22
MARCOS CARMONA BRAVO M 19/02/2001 M6108 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 58,55
RAFAEL BLANCO PEREZ M 26/05/1989 M6597 Universidad Camilo Jose Cela 400 MV 58,60
ALONSO LOZANO CLEMENTE M 06/12/2002 M18980 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 59,51
DAVID RAMIREZ AVELLANEDA M 31/03/1994 M18808 Universidad de Alcala 400 MV 1.03.00
JORGE DEL ALAMO PALLERO M 31/08/2002 M3431 Universidad Politecnica de Madrid 400 MV 1.05.00
JAVIER GIL TORRES M 18/12/1998 M4890 Universidad de Alcala 4X100
CARLOS LLUC SANCHEZ M 23/01/2003 M25891 Universidad de Alcala 4X100
DAVID RAMIREZ AVELLANEDA M 31/03/1994 M18808 Universidad de Alcala 4X100
JORGE VAZQUEZ MORA M 24/10/1998 M5895 Universidad de Alcala 4X100
LUIS MANUEL GONZALO GONZALEZ M 03/03/2000 GU2124 Universidad de Alcala 4X100
DANIEL SAEZ MINGUEZ M 10/09/1999 M9579 Universidad de Alcala 4X100
IVAN SAEZ MINGUEZ M 04/06/2001 M5136 Universidad de Alcala 4X100
HUGO PRIETO BLANCO M 17/03/2000 M3712 Universidad de Alcala 4X100
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ALVARO SERRANO IÑIGO M 02/10/2000 M26033 Universidad de Alcala 4X100
RICARDO SANCHEZ PEREZ M 10/08/1999 M614 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
JUAN MANUEL SEGOVIA GAMO M 02/10/2003 M9740 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
MARIO TUÑON REYES M 19/10/2000 M5977 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
JORGE DEL ALAMO PALLERO M 31/08/2002 M3431 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
ARAN CALLADO CORRAL M 04/11/2003 M25659 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
YUSEF SANTOS KARIM M 31/10/2002 M1049 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
LORENZO PLA ESTEBANEZ M 05/03/2000 M9222 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
CESAR SANCHEZ GUERRA M 13/02/2003 M1327 Universidad Politecnica de Madrid 4X100
EDUARDO COBAS GALAUNER M 13/04/2000 M1976 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,95
ALVARO MOLINA ALIAGA M 05/02/2002 M12668 Universidad Rey Juan Carlos ALTURA 1,88
PEDRO TOBARRA LEAL M 02/07/2000 M4575 Universidad Carlos III de Madrid ALTURA 1,85
MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE OLIVER M 04/04/1990 M8066 Universidad Complutense de Madrid ALTURA 1,80
EDUARDO JOSE TRUJILLO GARCIA M 12/01/2001 M17972 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,69
MANUEL ALEJANDRO PLASENCIA VALERIO M 05/10/2000 Universidad Politecnica de Madrid ALTURA 1,60
RODRIGO VALDIVIESO ANDRES M 04/05/1997 UNED ALTURA 1,55
CARLOS FABRA GOYANES M 21/02/2003 M9945 Universidad Autonoma de Madrid ALTURA
JORGE PABLO VILCHES M 11/05/2000 M11828 Universidad Rey Juan Carlos ALTURA
NICOLAS SANZ CURROS M 18/04/2003 M9913 Universidad Rey Juan Carlos ALTURA
MANUEL ANXO SIMON ALONSO M 07/01/2001 FV1235 Universidad Complutense de Madrid DISCO 53,54
MIGUEL LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR M 15/10/1981 M80 UNED DISCO 40,24
ALFONSO PINILLA ROS M 30/12/1995 S801 Universidad de Alcala DISCO 39,32
GONZALO TAMAYO AMUNARRIZ M 30/11/1999 M26144 Universidad Politecnica de Madrid DISCO 34,76
ROMAIN MARCONNOT M 27/06/1980 M27458 Universidad Rey Juan Carlos DISCO
ALFONSO PINILLA ROS M 30/12/1995 S801 Universidad de Alcala JABALINA 55,52
DANIEL VARELA RAMIREZ M 06/09/2000 M5795 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA 52,00
SERGIO MUÑIZ ALONSO M 28/02/2000 M9942 Universidad Autonoma de Madrid JABALINA 38,00
JUAN LINAGE GRACIA M 23/02/1998 M9733 Universidad Autonoma de Madrid JABALINA 36,53
EDUARDO JOSE TRUJILLO GARCIA M 12/01/2001 M17972 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA 31,08
DAVID GONZALEZ SANCHEZ M 25/05/1994 M3106 Universidad de Alcala JABALINA 30,80
JAIME HERNANDEZ SAGREDO M 25/11/2003 M8792 Universidad de Alcala JABALINA 19,76
ARAN CALLADO CORRAL M 04/11/2003 M25659 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA 17,80
JORGE DEL ALAMO PALLERO M 31/08/2002 M3431 Universidad Politecnica de Madrid JABALINA 14,36
JORGE GALAN CUBERO M 16/12/1999 Universidad Complutense de Madrid JABALINA 6,00
RAMON CARBALLO JIMENEZ M 25/04/1979 M2110 Universidad de Alcala JABALINA
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ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES M 08/07/1997 M13533 Universidad Complutense de Madrid JABALINA
ANGEL DIAZ RODRIGUEZ M 03/03/2000 M7247 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 7,27
UNAI MITXELENA BALERDI M 08/02/2001 M18211 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 7,12
JAVIER GARCIA MORENO M 26/02/2001 M9894 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 6,99
ALBERTO JOSE LOPEZ PEIX M 12/02/2002 M281 Universidad CEU San Pablo LONGITUD 6,80
RAFAEL LOMEÑA ANDRADA M 26/04/2003 CO53 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 6,70
SIMON MORO DEVIN M 05/08/2002 M10389 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 6,69
DARIO FERRANDIZ GAUDENS M 20/02/2003 M5623 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 6,36
ALEJANDRO PEREZ SOLIS M 03/05/1999 M26991 Universidad Europea LONGITUD 6,35
MIGUEL NAVACERRADA SANCHA M 13/10/2003 M5035 Universidad Rey Juan Carlos LONGITUD 5,98
DANIEL VAQUERO MARQUEZ M 10/10/2002 M315 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 5,87
JUAN MANUEL SEGOVIA GAMO M 02/10/2003 M9740 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD 5,70
JUAN DORADO RANERA M 11/05/2004 M12040 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD 5,63
RODRIGO VALDIVIESO ANDRES M 04/05/1997 UNED LONGITUD 5,07
JUAN FERNANDEZ-MONTES LEJAS M 10/01/2003 Universidad Carlos III de Madrid LONGITUD
JORGE GALAN CUBERO M 16/12/1999 Universidad Complutense de Madrid LONGITUD
MARIO DEL CARPIO SANCHEZ M 15/02/2000 Universidad Rey Juan Carlos LONGITUD
ROMAN OLIVAN DEL PINO M 21/08/2001 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
DARIO ORTEGA RUIZ M 03/03/2000 M1522 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
CESAR SANCHEZ GUERRA M 13/02/2003 M1327 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
JOEL DELGADO LUCIO M 10/12/2000 M8079 Universidad Politecnica de Madrid LONGITUD
JAVIER CARRETERO OLIVA M 01/10/1992 M15830 UNED MARTILLO 56,79
ROMAIN MARCONNOT M 27/06/1980 M27458 Universidad Rey Juan Carlos MARTILLO 46,94
CARLOS FABRA GOYANES M 21/02/2003 M9945 Universidad Autonoma de Madrid MARTILLO
JUAN JIMENEZ JIMENEZ M 12/08/2002 MA7559 Universidad Rey Juan Carlos MARTILLO
RAUL MENDEZ FILLOY M 22/02/2001 M1144 Universidad Politecnica de Madrid PERTIGA 4,92
DAVID LORENZO GERMADE M 14/04/2000 M12067 Universidad Complutense de Madrid PERTIGA 4,70
LUCAS RODRIGUEZ GARCIA M 06/09/2003 M7711 Universidad Politecnica de Madrid PERTIGA 4,70
PABLO BUSTOS LECUMBERRI M 03/02/2003 NA15846 Universidad Politecnica de Madrid PERTIGA 4,61
ALVARO MONTALVILLO SAYABERA M 18/01/2000 M7619 Universidad Politecnica de Madrid PERTIGA 4,35
SAMUEL AGUIAR CARTAYA M 29/04/2002 M27114 Universidad Rey Juan Carlos PERTIGA
PABLO ORTIZ AGUADO M 06/11/2001 M9643 Universidad Politecnica de Madrid TRIPLE SALTO 15,12
UNAI MITXELENA BALERDI M 08/02/2001 M18211 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 14,39
PEDRO SEGOVIA GARCIA M 22/07/2003 M8671 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 13,49
DARIO MARQUEZ REYEROS M 07/09/1998 M10088 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 13,30
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SIMON MORO DEVIN M 05/08/2002 M10389 Universidad Politecnica de Madrid TRIPLE SALTO 13,21
CRISTIAN SULLIVAN MARTINEZ M 16/02/1995 M1655 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 13,20
MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE OLIVER M 04/04/1990 M8066 Universidad Complutense de Madrid TRIPLE SALTO 13,00
JUAN FERNANDEZ-MONTES LEJAS M 10/01/2003 Universidad Carlos III de Madrid TRIPLE SALTO
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